Irrumet. s. in os. Patruus. qui sellator erat. Non faciet uerbum. Silebit: Sic Martialis: Si te p̄hē dero Gargili facebis.

### Ad Lesbiam.

h Vc est mens deducta tua. lesbię fallacias: & p̄fidiam conquerēs ait se culpa eius in tam angustum uitę suę discrimē adductū esse: ut eam (ēt si fieret optima) neq; amare possit: neq; ab eius amore desistere: aut fugari: q̄uis oia malo: genera in ipsum poe tam lesbia faceret: Deinde se ipsum consolatur multis rationibus postremo a diis immortalibus petit atq; implorat: ut poete ipsius misereantur: eumq; a tanta peste atq; diri amoris calamitate liberent.

Mens mea. ratio conſilium animi mei. Tua culpa. tua in amore p̄fida. Ipsi. mens mea. Suo officio. Sua erga te fide officiosa. Omnia. scilicet mala contra me.

s Iqua recordanti. se ipm cōſolat̄ a benefacto: recordatio: Nā Bene acta uita multo: bñ facto: recordatio ēiucūdissima: ut inqt Cicero. sic & Epicurus ad doloris diminutio nē iubebat p̄teritarū uoluptatū remi niſci ſuauitatis. Piū. iuſtū inoceſtem bñſicū. Nec fede. i ul. nec i illis pa etis: aut promissis ſe abuſum eē deo: numine: Sive testimonio: Nam iuſiu randum ut att Cicero affirmatio reli gioſa qđ aut̄ affirmatue quaſi deo te ſte promiseris id tenēdū ē. Dictaq; factaq; ſunt: Omniaq; ingrata perierunt credita menti.

### Consolatio Ad Se Ipsum.

f Iqua recordanti benefacta priora uoluptas Eſt homini quum ſe cogitat eſſe pium: Nec ſanctam uiolasſe fidem nec ſœdere in ullo Diuum ad fallendos numine abuſum hoies: Multa parata manent in longa atate catulle Ex hot ingrato gaudia amore tibi: Nā quæcunq; hoies bene cuiq; aut dicere poſſunt Aut facere: hæc a te dictaq; factaq; ſunt: Omniaq; ingrata perierunt credita menti.

### In Gellium.

g Ellius audierat patruum obiurgare ſolete Si quis delicias diceret aut faceret.

Hocne ipſi accideret: patruui perdespuit ipſam Vxore m: & patruum reddidit harpo ciatē Quod uoluit fecit: nam q̄uis irrumet ipſum Nunc patruum: uerbum non faciet patruus:

### Ad Lesbiam.

h Vc est mens deducta tua mea leſbia culpa: Atq; ita ſe officio perdidit ipſa ſuo: Vt iam nec bene uelle queam tibi ſi optimā fias: Nec deſtere amare: omnia ſi facias.

Quare iam te cur amplius excrucies:

Quin te aīo affirmas: atq; inſtinctoq; reducis

Et diis inuitis definis eſſe miser:

Difficile eſt longum ſubito deponere amorem

Difficile eſt: uerum hoc quod lubet efficies:

Vna ſaluſ hæc eſt: hoc eſt tibi peruincendum:

Hoc facies: ſiue id non pote: ſiue pote:

O dii ſi ueſtrum eſt miſereri: aut ſi quibus unq;